
KAMU IHALE BÜLTENİ 	 10 ŞUBAT 2023 — Sayı  4800 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

92 
SONUÇ İLANI 

RAFINE TABLET TUZ SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALIZASYON IDARESI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAIRESI 

BAŞKANLIĞI 

	

İhale kayıt numarası 	 : 2022/1311391 

1- İhalenin  

a) Tarihi 	 : 28.12.2022 

b) Türü 	 : Mal alımı  
c) Usulü 	 : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti 	 : 980.000,00 TRY 

2- İhale konusu malın  

a) Adı 	 : Rafine Tablet Tuz 

b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 	: Pursaklar içme Suyu Arıtma Tesisi 

c) Teslim tarihi 	 : Idarenin ihtiyacı  doğrultusunda toplam 365 takvim günü süre ile 
partiler halinde teslim edilecektir. Sözleşme imzalanmasına 
müteakip ilk sevkiyat 15 iş  günü içerisinde İdareye teslim 
edilecektir. Rafine tablet tuza ait her bir sipariş, ürünün teslim 
edilmesi gereken tarih de dahil olmak üzere en geç 5 (beş) takvim 
günü içerisinde teslim edilecektir. 

3- Teklifler 

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 8 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı 	 : 6 

c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	: 4 

d) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmıştır / %15 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 	 : 07.02.2023 

b) Bedeli 	 : 638.000,00 TRY 

c) Süresi 	 : 07.02.2023 - 06.02.2024 

d) Yüklenicisi 	 : Meltem Çiçek 

e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

	

Yüklenicinin adresi 	 : Sakarya Mahallesi Çağlayan Caddesi 15 06230 Altındağ/Ankara 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

93 
SONUÇ İLANI 

SARF KARŞILIĞI CIHAZ SATIN ALINACAKTIR 
İZMİR TEPECİK EĞITIM VE ARAŞTIRMA HASTANESI SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI 

İhale kayıt numarası 	 : 2022/1124982 

1- İhalenin  

a) Tarihi 
	

: 22.12.2022 

b) Türü 
	

: Mal alı mı  

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 86 


	Page 1

